«МАРИЕЦ ЯЛ
 ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

   АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО
   ОБРАЗОВАНИЯ
     «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 18 января  2019 года  № 1

О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования «Марийское сельское поселение» «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 27 декабря  2012 года № 115

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 -ФЗ «О теплоснабжении», администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. абзац 2  пункта 2 раздела IV  изложить в новой редакции добавить следующего содержания:
«Теплоснабжение муниципального образования «Марийское сельское поселение» осуществляется:
- отопление в частных домах от печей и котлов на твердом топливе (дрова, уголь) и с газовым отоплением, горячее водоснабжение – отсутствует или от проточных водонагревателей;
- в д.Шора в многоквартирных домах (2-х, 3-х этажные по  ул.Центральная усадьба), в здании школы п. Мариец -  теплоснабжение централизовано от существующей котельной №0912 на газообразном топливе установленной мощностью 0.635 Гкал/час;
- во врачебной амбулатории пос. Мариец отопление от котла на газообразном топливе;
- сельский клуб п. Новопавловский отапливается от котла на твердом топливе (дрова, торфобрикет, уголь);
- в филиале  МБОУ СОШ п.Мариец «Дружинская начальная общеобразовательная школа» отопление от котла на газообразном топливе.
Схема теплоснабжения сельского поселения предусматривает смешанное отопление в многоквартирных домах, когда в домах с центральным отоплением по заявлениям собственников квартир осуществляется перевод таких помещений с централизованного отопления на индивидуальное от газовых котлов.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Марийское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  муниципального образования
 «Марийское сельское поселение»                                                     О.Г Фадеева